Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

[bookmark: _GoBack]_21.06.2016_ № _367_
К\ке= поселок.
	[image: CH]
	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

О внесении изменений в план работы по противодействию коррупции Чебоксарского района Чувашской Республики на 2016 год

В целях реализации положений Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в соответствии с Законом Чувашской Республики от 04.06.2007 № 14 "О противодействии коррупции", администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в ПЛАН работы по противодействию коррупции Чебоксарского района Чувашской Республики на 2016 год, утвержденный председателем совета по противодействию коррупции при администрации Чебоксарского района Чувашской Республики:
- в строке 4. «О результатах работы Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и регулированию конфликта интересов в администрации Чебоксарского района»  в столбце «Ответственный за подготовку вопроса» графу «Контрольно-счетный орган администрации Чебоксарского района» заменить словами «Управление организационно-контрольной, правовой и кадровой работы администрации Чебоксарского района».

	И.о. главы администрации
	З.Л. Маслова

image1.png